CONDICIONES  DETALLE  
Lugar de prestación 

del servicio  Unidad de Gestión Educativa Local Nº 09 – Huaura- Oficina de Personal.  

Duración del 

contrato  
Los contratos tienen vigencia a partir del 06 de marzo al 31 de diciembre de 2026.  

Retribución mensual  
S/ 2,864.19 (Dos mil ochocientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles) mensuales. 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 

trabajador.  

Otras condiciones 

esenciales del 

contrato  

• Jornada semanal máxima de 48 horas.  
• No tener impedimentos para contratar con el Estado.